2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2024  № 297
г.Окуловка

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Окуловскому муниципальному району на 2024 год в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем  молодых семей в Окуловском муниципальном районе  на  2023-2026 годы»

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", особенностей реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года N 1050, муниципальной программой «Обеспечение жильем  молодых семей в Окуловском муниципальном районе на 2023-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2022 № 2122, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Окуловскому муниципальному району на 2024 год в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем  молодых семей в Окуловском муниципальном районе  на  2023-2026 годы» в размере 69621   (Шестьдесят девять тысяч шестьсот двадцать один)  рубль.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев